

# Mads Battefeld Holding ApS

Vesterbrogade 29E 3 tv  
1620 København V

Årsrapport  
21. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2020

Petra Battefeld  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mads Battefeld Holding ApS  
Vesterbrogade 29E 3 tv  
1620 København V

e-mailadresse: mads@battefeld.dk

CVR-nr: 40366229

Regnskabsår: 21/03/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -11.958 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 21. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning .....		136.102
Eksterne omkostninger .....	1	-26.538
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>109.564</b>
Lønninger .....		-99.608
Andre omkostninger til social sikring .....		-824
Andre personaleomkostninger .....		-330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.360
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.558</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-400
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.958</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.958
<b>I alt .....</b>		<b>-11.958</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		153
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.341</b>
Likvide beholdninger .....		55.159
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>84.500</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		89.500
Overført resultat .....		-11.958
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.542</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.642
Skyldig moms og afgifter .....		839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.958</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>84.500</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salgsomkostninger	-2.037	0
Lokalomkostninger	-1.200	0
Transportomkostninger	-18.967	0
Administrationsomkostninger	-4.334	0
	<b>-26.538</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret